（第４号様式）
資源ごみ集団回収事業奨励金交付申請書
平成 　　 年　　月　　日
読　谷　村　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
平成　　　年度（　　　　）分の資源ごみ集団回収事業奨励金の交付を受けたいので、読谷村資源ごみ集団回収事業奨励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
１　奨励金交付申請額　　　　　　　　　円
　　　　古紙類　　　　　　　　　　　　キログラム×　５．０＝　　　　　　　円
　　　　空き缶　　アルミ缶　　　　　　キログラム×１０．０＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　スチール缶　　　　　キログラム×２５．０＝　　　　　　　円
　　　　空き瓶　　　　　　　　　　　　　　本　　×　２．５＝　　　　　　　円

　　　　廃食油　　　　　　　　　　　　　　ℓ　　×２０．０＝　　　　　　　円
２　添付書類
（1）　 実績報告書
（2）　 仕切伝票（原本・発行者が明確で押印のあるもの。）
３　奨励金を振り込むための口座
	銀行名

	口座番号

	口座名義

４　次年度の計画
（1）　 参加世帯数及び人数　　　約　　　　　世帯　　　　　名